



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 20 de octubre de 2018

RAMO 12-SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO
UNIDAD 15-Instituto para el Desarrollo de la Micro, Pequeña y Mediana Empre
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

20/10/2018



R1215-0025

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

15-Instituto para el Desarrollo de la Micro, Pequeña y Mediana Empresa

FOLIO S1215-0028

21111121531122B144000E011041311150L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0233	AROMATIZANTE GLADE® AUTOMÁTICO AEROSOL ELECTRICO, INCLUYE APARATO DIFUSOR Y UNA LATA DE AROMATIZANTE.	PAQUETE	2	\$125.00	\$250.00	16	\$290.00
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	2	\$25.00	\$50.00	16	\$58.00
0251	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE PARA 2 KILO, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG.	<ILOGRAMC	1	\$45.00	\$45.00	16	\$52.20
0257	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAMC	1	\$29.00	\$29.00	16	\$33.64
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAMC	1	\$29.00	\$29.00	16	\$33.64
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAMC	1	\$29.00	\$29.00	16	\$33.64
0265	CAJA DE KLEENEX CON 90 PZA.	CAJA	36	\$16.00	\$576.00	16	\$668.16
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	6	\$61.00	\$366.00	16	\$424.56
0278	DESODORANTE AUTOMOTRIZ CALIFORNIA SCENTS DIVERSOS AROMAS.	PIEZA	6	\$70.00	\$420.00	16	\$487.20
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	2	\$14.00	\$28.00	16	\$32.48
0312	JERGA 1 MT.	METRO	2	\$19.00	\$38.00	16	\$44.08



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 20 de octubre de 2018

RAMO 12-SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO

20/10/2018

UNIDAD 15-Instituto para el Desarrollo de la Micro, Pequeña y Mediana Empre



R1215-0025

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

15-Instituto para el Desarrollo de la Micro, Pequeña y Mediana Empresa

FOLIO S1215-0028

21111121531122B144000E011041311150L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0332	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	3	\$335.00	\$1,005.00	16	\$1,165.80
0342	REPUESTO PARA DESPACHADOR AUTOMATICO DE AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 175GR/270ML.	PIEZA	4	\$49.00	\$196.00	16	\$227.36
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	4	\$16.00	\$64.00	16	\$74.24
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	6	\$44.00	\$264.00	16	\$306.24

SUBTOTAL: \$3,389.00

I.V.A: \$542.24

DESCUENTO: \$0.00

TOTAL: \$3,931.24